ATEN 2K-0005 Easy Installation Rack Montageset
Kurz

Artikelnummer 14.01.7182 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. 2K-0005
EAN (Einzelstuck) 4719264649936
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Montageset fur ATEN LCD KVM

Flr eine einfachere Installation bietet ATEN verschiedene Montagesets an, die Ihnen die
Installation des LCD KVM Switch/Konsole im Rack ermdglichen. Bitte lesen Sie das
Datenblatt, um weitere Informationen Uber die Montagesets zu erhalten.

Rack-Tiefe

57 -70 cm:

CL1008M, CL1016M, CL1308N, CL1316N, CL3884NW, CL3108NX, CL3116NX,CL5708N,
CL5716N, CL5708IN, CL5716IN,

CL5708M, CL5716M, CL5708IM, CL5716IM, CL5800N, CL5808N, CL5816N, CL6700MW,
CL6708MW,

KL1108VN, KL1116VN, KL1508AN, KL1516AN, KL1508AiN, KL1516AiN, KL1508AM,
KL1516AM, KL1508AiM, KL1516AiM

Technische Daten

Hersteller ATEN
Produktgruppe KVM-Switches / PC-Shares
Produkttyp 19"-/10"-Sonstiges Zubehor

Farbe schwarz



Lieferumfang
Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Montage Kit
1010 g

100 mm
120 mm
630 mm
1.305 kg



